KİTAP TANITIMI

Doç. Dr. Mevliit GÜNGÖR, Cassâs (ö. 371/981) ve Ahkâmu'l-
Kur'on'ı, Ankara, 1989, 1989, XVI x 240 e. Doktora tezi.

Allah katında geçerli tek din İslâm'dır'. Bütün Allah elçileri hep
aynı dîni tebliğ etmişlerdir. Allah elçileri birbirlerini doğrulamak için
gönderilmişlerdir. Bu dinin kaynağı vahiydir. Dînin kaynağı bir ve aynı